
Gmina Dobroń 

ul. 11 Listopada 9 

95-082 Dobroń 

 

Znak postępowania:272.10.2021                                                    Dobroń,16.11.2021 r. 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu publicznym 

Postępowanie poniżej kwoty określonej  

w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, 

prowadzone w oparciu o rozdział 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

1. Zamawiający:  

Gmina Dobroń 

95-082  Dobroń,  ul.  11 Listopada 9 

NIP:  7311929836 REGON: 730934625  

Telefon:  43/ 67 72 130,  67 72 683    fax:  43/ 67 72 679 

e-mail:  sekretariat@dobron.ug.gov.pl, strona internetowa:  www.dobron.ug.gov.pl  

Godziny pracy: poniedziałek       8°°  -  16°°  

                         wtorek – piątek  7³º   -  15³°               

 

ogłasza przetarg publiczny na: usługi 

Budowa placu zabaw w gminie Dobroń- etap II 

2. Opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż 

huśtawki pojedynczej (słupy pionowe i belka pozioma wykonane z rur ocynkowanych 

ogniowo, opcjonalnie z rur ze stali nierdzewnej/ opcjonalnie z rur z aluminium 

anodowanego z siedziskiem typu gumowa deseczka dla dzieci w wieku 3-12). 

3. Kod i nazwa określona we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV) 37535200-9 

4. Termin wykonania zamówienia: 22.12.2021 roku. 

5. Okres gwarancji: * 36 miesięcy 

mailto:sekretariat@dobron.ug.gov.pl
http://www.dobron.ug.gov.pl/


6. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania spełnienia tych 

warunków: O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy 

prowadzący działalność gospodarczą związaną z przedmiotem zamówienia. 

7. Termin związania ofertą:  

1) Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni. 

2) Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 

ofert. 

3)  Wykonawca samodzielnie lub na wniosek Zamawiającego może przedłużyć termin 

związania ofertą, z tym że Zamawiający może tylko raz, co najmniej na 3 dni przed 

upływem terminu związania ofertą, zwrócić się do Wykonawców o wyrażenie zgody na 

przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 60 dni. 

10. Wymagania dotyczące wadium, jeżeli zamawiający żąda wniesienia wadium:  

Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.  

11. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli 

zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia:  

Zamawiający nie żąda wniesienia zabezpieczenia.  

12. Opis sposobu przygotowania oferty:  

1)  Oferty należy złożyć zgodnie z załącznikiem nr 1 do ogłoszenia o zamówieniu 

publicznym. 

2)  Wykonawca winien załączyć do oferty specyfikację techniczną / kartę produktu wraz 

z kompletem certyfikatów i deklaracji zgodności proponowanego urządzenia, 

zawierającego wszystkie elementy wymagane przez Zamawiającego, zgodnie 

 z pkt 2 niniejszego Ogłoszenia. 

13. Miejsce oraz termin składania i  otwarcia ofert:  

1) Oferty należy składać do dnia 24.11.2021 r. do godziny 10:00 w siedzibie 

Zamawiającego – Urzędzie  Gminy w Dobroniu, ul. 11 Listopada 9, 95-082 

Dobroń, pokój nr 1 – sekretariat. 

       2) Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 24.11.2021r. o godzinie 10:30. 

14. Opis sposobu obliczenia ceny: 100 % cena.  

15. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz 

z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert: 100 % cena. 

13.  Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo projekt 



umowy: Wzór umowy stanowi załącznik do ogłoszenia o zamówieniu publicznym.  

W jej treści, która nie podlega negocjacjom, podano wszelkie istotne dla 

Zamawiającego warunki realizacji zamówienia oraz dopuszczalne zmiany postanowień 

umowy. Osobą uprawnioną do porozumiewania się z wykonawcą jest:  

Elżbieta Janeczek-Łagan Nr tel. 43 6772683 wew. 124,  

email sekretariat@dobron.ug.gov.pl 

 

Załącznik: 

Formularz oferty 

 

 

…………………………… 

(Podpis i pieczątka zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

*) niepotrzebne skreślić 

*) w razie potrzeby dopuszcza się możliwość modyfikacji wzoru ogłoszenia o zamówieniu             

     publicznym 

 


